Администрация Макзырского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «15» марта 2016 г.
	п.Лисица
Верхнекетского района

 Томской области
	№ 16

О внесении изменений в постановление  Администрации Макзырского сельского поселения от 04.12.2012 №043«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих   муниципального образования «Макзырское сельское поселение», включенных в перечень должностей муниципальной службы  муниципального образования «Макзырское сельское поселение», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте Администрации Верхнекетского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации
для опубликования»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим  законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Внести в постановление Администрации Макзырского сельского поселения от 04.12.2012 №043 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих   муниципального образования «Макзырское сельское поселение», включенных в перечень должностей муниципальной службы  муниципального образования «Макзырское сельское поселение», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте Администрации Верхнекетского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»  (далее – Постановление, Порядок) следующие изменения:
1.1. в наименовании и по тексту Постановления, Порядка  слова «включенных в перечень должностей муниципальной службы  муниципального образования «Макзырское сельское поселение»,» заменить словами «включенных в перечни, установленные нормативными правовыми актами Российской Федерации,»
1.2. преамбулу постановления  изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в Администрации Макзырского сельского поселения и органах Администрации Макзырского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о расходах, утвержденным постановлением Администрации Макзырского сельского поселения от 11 марта 2014 года №18».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Макзырского сельского поселения.
Глава Макзырского
сельского поселения

В.Г.Звягина